

聯發科技股份有限公司
合併損益表
民國一〇二年第一季

單位：新台幣百萬元

	與去年同期比較			與前期比較		
	102年第一季	101年第一季	YOY%	102年第一季	101年第四季	QOQ%
營業收入總額	27,386	21,478	28%	27,386	30,549	-10%
減:銷貨退回	(6)	(3)	140%	(6)	(12)	-48%
銷貨折讓	(3,405)	(1,860)	83%	(3,405)	(3,800)	-10%
營業收入淨額	23,974	19,615	22%	23,974	26,737	-10%
營業成本	(13,884)	(11,361)	22%	(13,884)	(15,640)	-11%
營業毛利	10,090	8,254	22%	10,090	11,097	-9%
營業費用						
推銷費用	(849)	(589)	44%	(849)	(858)	-1%
管理費用	(662)	(691)	-4%	(662)	(811)	-18%
研究發展費用	(5,491)	(5,055)	9%	(5,491)	(5,927)	-7%
營業費用合計	(7,003)	(6,335)	11%	(7,003)	(7,596)	-8%
營業淨利	3,087	1,919	61%	3,087	3,501	-12%
營業外收入及支出	835	654	28%	835	1,069	-22%
稅前淨利(損)	3,922	2,573	52%	3,922	4,570	-14%
所得稅費用	(186)	(98)	90%	(186)	(91)	105%
本期淨利	3,736	2,475	51%	3,736	4,479	-17%
其他綜合損益	3,255	(1,049)	410%	3,255	(1,839)	277%
本期綜合損益總額	6,991	1,426	390%	6,991	2,641	165%
淨利歸屬於						
母公司業主	3,741	2,477		3,741	4,497	
非控制權益	(5)	(2)		(5)	(17)	
	3,736	2,475		3,736	4,479	
每股盈餘(元)	2.79	2.17		2.79	3.36	

註：數字加總不等，因四捨五入造成。